
                                                       令和４年５月 24日 
 保護者 様 
                                            宇和中学校長  萩森 英俊 
 
 

人権参観日の御案内 
 
 
  若葉薫る候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。皆様方におかれましてはま
すます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
  さて、参観日を下記の通り開催いたします。御多用のこととは存じますが是非御出席く
ださいますよう御案内いたします。なお、コロナウイルス感染症の影響で日程を変更する
場合がありますので御了承ください。 
                                                

記 
 
１ 日 時    令和４年６月 12日（日）  １３：５０～１４：４０ 
 
２  日  程 
  参観授業 【時間差参観】          １３：５０～１４：４０（各教室） 
 
  ※ 参観時間は、できる限り以下の時間帯でお願いします。 

・宇和町小学校校区の保護者の方は、  １３：５０～１４：１５ 

・宇和町小学校校区以外の保護者の方は、１４：１５～１４：４０ 

  ※ 学級ＰＴＡ、学年ＰＴＡは実施しません。 
 

 組 教 科 授 業 者 授 業 場 所 
 
 
１ 

１ 道 徳  １年１組教室 
２ 道 徳  １年２組教室 
３ 道 徳  １年３組教室 
４ 道 徳  １年４組教室 
７ 生活単元  １年７組教室 

 
 
２ 
 

１ 学 活  ２年１組教室 
２ 学 活  ２年２組教室 
３ 学 活  ２年３組教室 
４ 学 活  ２年４組教室 
６ 生活単元  ６組教室 
７ 生活単元  ７組教室 

 
 
３ 

１ 道 徳  ３年１組教室 
２ 道 徳  ３年２組教室 
3・8 道 徳  ３年３組教室 
４ 道 徳  ３年４組教室 
９ 道 徳  ８・９組教室 

 
３ 備 考 
 ○ 参加人数は各家庭 1名までとします。 
 ○ 保護者の受付は学年毎に行います。1年生は体育館、２年生は正面玄関、３年生は

３年生靴箱となります。 
○ 本案内と同時に配付している健康観察チェックシートを受付で提出してください。 
○ コロナウイルス感染症対策のため、上履き等を御持参ください。 
○ 駐車場は宇和中学校の運動場です。 

 ○ 日曜日ですので給食がありません。弁当の用意をお願いします。 


